celu ulepszenia treści ofert. 

3. Postępowanie prowadzone jest dla wartości zamówienia mniejszej niż próg unijny. 

Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie  

11 000 000,00 PLN (słownie: jedenaście milionów złotych 00/100). 

2. Termin ostatecznego uruchomienia kredytu - 27 listopad 2021 r. 

3. Okres kredytowania: 98 miesięcy. 

4. Harmonogram spłat: 

Rok Lp Kapitał do spłaty Data spłaty raty Rata 

2021 1 11 000 000,00 27.11.2021 0,00 

2 11 000 000,00 27.12.2021 0,00